PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ – TO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 453/2025
A Prefeitura Municipal de Araguanã-TO, inscrita no CNPJ nº 25.063.892/0001-09, com sede na
Avenida Araguaia, S/N, Centro, CEP 77855-000, Araguanã-TO, torna público, com fundamento no
art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, a Dispensa de Licitação para a contratação de empresa
especializada  para  prestação  de  serviços  de  manutenção  corretiva  e  preventiva  em
equipamentos de refrigeração, compreendendo ar-condicionado, geladeiras, bebedouros e
freezers, incluindo limpeza, troca de capacitores, termostatos, compressores e recarga de
gás, para atender às necessidades da sede da Prefeitura Municipal e demais secretarias.
Interessados  poderão  encaminhar  suas  propostas  diretamente  para  o  e-mail :
licitacao.araguana@gmail.com ou entregá-las pessoalmente na sede da Prefeitura Municipal de
Araguanã, para avaliação e formalização do procedimento.
Araguanã – TO, 09 de junho de 2025.
RAQUEL RODRIGUES CARVALHO
Secretária Municipal de Administração

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7b95c1-10062025142335

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 458/2025

http://www.tcpdf.org